



Mgr. Linda Havránková, advokát
Dlouhá 101/13
50003 Hradec Králové
IIDS: 7zjaecd

Čj.: MUVR/7038/2023

15.2.2023

Poskytnutí informace

Vážená paní advokátko,

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt obdržel Vaši žádost o informace ze dne 10.02.2023 zaslanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt **poskytuje** následující informace:

1. Kopie návrhů usnesení předložených Zastupitelstvu města Vrchlabí na jednání dne 08.12.2021 v souvislosti se schválením pořízení změny č. 17 územního plánu Vrchlabí:
 - a. Návrhy usnesení k jednotlivým žádostem o změnu, ke každému návrhu je přiložen evidenční list žádosti (EL), „Obsah“ (shrnutí požadavku na změnu) a zakres do platného územního plánu
 - b. Souhrnný návrh usnesení ke způsobu pořízení změny a úhradě nákladů
2. Kopie zápisu z jednání komise výstavby a rozvoje dne 24.11.2021, na kterém byly projednány návrhy na zařazení do změny územního plánu č. 17. Komisi byly předloženy identické podklady jako k projednání zastupitelstvem města.

Ing. Pavel Řehák
Tajemník městského úřadu

Přílohy: dle textu